Zbiersk, pow.
kaliskiego, nr spraw y Co. 58/37. 3748

Sąd Okręgowy w K aliszu, na mocy art. 17776 U. P. C., obwieszcza,
iż na skutek postanow ienia Sądu z dnia 9 stycznia 1937 r., zostało
w szczęte postępow anie o uznanie za zm arłego Antoniego Smulika, syna
M ichała i Józefy z W aw rzyniaków , urodź. dn. 3/15 stycznia 1872 r. w'e
wsi Dębsko, gm. Koźminek, pow. kaliskiego.

W obec czego Sąd wzywa go, aby w term inie 6 m iesięcznym od dnia
w ydrukow ania niniejszego, zgłosił się do Sądu, gdyż w przeciw nym ra
zie, po upływ ie tego term inu zostanie przez Sąd uznany za zm arłego.